Ad finem denique novam operum a *Soyuti* compositorum descriptionem eam ob causam e codice Parisino typis repetendam curavi, quod ad eorum indicem abhinc viginti annos a me editum ¹⁾ et emendandum et ex parte amplificandum satis contribuit, et fragmento libri *حسبى لىاصارة* a Meursinge ²⁾ emisso recentior et longe perfectior est, ut ex collatione inter haec scripta facta facile apparet.

1) Cf. Wiener Jahrb. der Lit. Anz.
Bl. Vol. LVIII—LX. 1832

2) Cf. Soyuti lib. de interpretibus Corani.
L. B. 1839. pag. 7—12.

Volumen septimum et ultimum operis continebit catalogos bibliothecarum Constantinopolis nonnullarumque urbium in terris asiaticis et africanis sitarum, commentarium brevem et indices locupletissimos, qui ad totum librum aditum aperient commodissimum, sine quo ejus portae fere clausae manerent. Sane haec ultima laboris pars non minus operosa est quam utilis et in omni genere necessaria. Scribebam Vindobonae die XI. mens. Aug. MDCCCLII.

Gustavus Flügel.

CERTE IN HOC QUOQUE VOLUMINE PLURA EMENDANDA ET
ADDENDA SUNT, SED HIC PAUCA TANTUM SPECIMINIS
LOCO AFFERRE SUFFICIAT.

Pag. Lin.		Pag. Lin.	
5.	8. pro ٩٣٩ l. fort. ٩٩٣		
*14.	- 639 (inc. 12. Jul. 1241) l. fort. 693 (inc. 2. Dec. 1293)		Neque ante — de legibus ei similes composuerunt. l. instar antiquavit libros, Quos ante — de legibus composuerunt.
63.*18.	- <i>Tablebi alii Taballabi</i>		
149.	3. - وأنتم منها l. وأنتمها توفي سنة ١٠٢٥ سنة ١٠٢٥	504.	2. pro وديست l. وديست
*6.	- evaderet. Obiit hic anno l. evaderet, anno	*4.	- summi qui excelsus est l. summi et imi
230.	8. - السائغ l. السايغ	547.	4. - حلبيہ شريف l. حلبيہ شريف
265.	4. - مالک l. ابن مالک	581.	5. - ماء الخمصة l. ماء الخمصة - ماء الخمصة, quae vox me- dicorum est, et haud dubie certam vulneris speciem significat. Jam in versi- one verbis <i>aquae famis</i> alia erunt substituenda.
*7.	- <i>Ibn Mâlik l. Mâlik</i>		
269.	4. - معارضة l. معارضة Praeterea hic alia alias notanda sunt.	586.	5. - جالوتيه l. خلوتيه
372.	*2. - adnotationum eximiarum l. commentarii pretiosi		
479.	*18 et *19. pro instar jam describendo vulgata est,		

VIII

Pag.	Lin.		Pag.	Lin.	
586.	*9.	pro <i>Khalweteye</i> l. <i>Jelweteye</i> .	632.	*8.	pro torrentibus l. annibus.
626.	4.	- كَرّ ل. كَرّ		*13.	- Mofridât l. Mofredât.
	*5.	- Si Dei beneficium, oratio, homini suppetit l. Cujus beneficio oratio homini suppetit.	638.	*7.	- virificus l. vivificus
			640.	6.	- سنّہ مدکورہ ل. سنّہ مدکورہ

Haji Khalfae
Lexicon
Bibliographicum et Encyclopaedicum.

Vol. VI.

١٢٥١ المفاتيح والمناكحة في انواع الجماع لعز الدين عبد الملك المسجى الكرتاني